

# NK Håndværk IVS

Fosdalvej 39  
9460 Brovst

Årsrapport  
17. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Nikolaj Klitgaard Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NK Håndværk IVS

Fosdalvej 39

9460 Brovst

e-mailadresse: 703jorgensen@gmail.com

CVR-nr: 38572806

Regnskabsår: 17/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at designe og dreje træfigurer samt andet træhåndværk og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden er nystiftet d. 17. april 2017. Virksomheden har i året indgået samarbejde omkring salg og produktion af de udviklede produkter.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 259 kr. og virksomhedens balance udviser en egenkapital på -258 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved positiv fremtidig drift eller indskud fra ejerkredsen.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 17. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-247
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-247</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-247</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-259</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-259
<b>I alt</b> .....		<b>-259</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		363
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>363</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>363</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-259
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-258</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>363</b>



# Egenkapitalopgørelse 17. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-259	-259
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1		1
Egenkapital, ultimo .....	1	-259	-258

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver